АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022								           		  № 13
с. Макарьевка

 (
Об отмене постановления Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского района Алтайского края от 15.04.2019 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма »
)

	В соответствии с протестом прокурора Солтонского района от 22.04.2022 № 02-56-2022 на постановление Администрации Макарьевского сельсовета Солтонского района Алтайского края «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма от 15.04.2019 № 10»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского района Алтайского края от 15.04.2019 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  Администрации сельсовета и на информационном стенде сел Афонино, Излап, Каракан.
3. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

Глава сельсовета 							В.М.Русанова